AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 15/2025

O Município de Mamonas/MG, torna público para o conhecimento dos interessados que
realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 15/2025, na sua forma eletrônica, tipo menor preço
por lote, objetivando a CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP OU EQUIPARADAS PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA FOTOVOLTAICOS (ENERGIA SOLAR).
Data inicial cadastro de propostas: 28/10/2025 as 08:00 horas. Data da disputa de lances:
31/10/2025 às 09:00 horas (Horário de Brasília - DF); Base Legal: Art. 75, II, Lei 14133/21.
Endereço eletrônico da disputa: www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital poderá ser
solicitado na sede da Prefeitura ou pelo e-mail: licitacao@mamonas.mg.gov.br - Valdeci
Custodio Jorge – Prefeito Municipal.

mailto:licitacao@mamonas.mg.gov.br